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VALENTE NOGUEIRAS
VENTAS - ALQUILERES - TASACIONES

SUCURSAL: BRIGADIER JUAN MANUEL DE ROSAS 20446  VIRREY DEL PINO

orgvalentenogueiras@gmail.com
Facebook Valente Nogueiras Propiedades

Más de 50 años a su
servicio, ahora con nueva

sucursal en Virrey del Pino,
lo esperamos en nuestra

inmobiliaria para ofrecerle
variedad de propiedades,

asesoramiento y atención...

COMUNIQUESE AL:
1568255795 / 1532345548
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TASACIONES - LOTES - CASAS - QUINTAS
VENTAS - ALQUILERES - FRACCIONES

Av Brig J.M. de Rosas 19506 y Campana Ruta Nacional Nº 3 Km 34.700 Virrey del Pino

PROPIEDADES EN VIRREY DEL PINO
* Casa Bº San Ignacio, 5 cds Ruta 3 km 37,
2 hab, baño, cocina, lote tapiado, $ 400.000
* Casa, sobre San Luis e Hidalgo, km 35,
cocina comedor, 2 habitac, baño, $ 400.000
* Lotes quinta de 759 m2, a solo 12 cuadras
de la Ruta Nacional Nº 3, excelente inver-
sión, sobre las calles Achupallas, Garmen
dia, Saraza y Apipe, últimos disponibles, va
lor desde u$s 30.000 excelente, consulte.-
* 3 Lotes juntos o separados, de 370 m2 c/
u, sobre la Colectora y Arizmendi, altura Kiló
metro 40 Ruta Nacional Nº 3, $ 600.000 c/u
* Casa, Warnes 7776 e/Albateiro y Cañue
las, a 100 mts Ruta 3, Bº S.Ignacio km 37, 3
amb, 2 hab, coc com, baño, living, $ 700.000

* Casa en km 40 a 2 cuadras Ruta Nacional
Nº 3, de 3 ambientes, con 2 habitaciones,
cocina comedor, baño y garage, consulte.-
* Casaquinta 650 m2 en esquina, 2 habita-
ciones, cocina, comedor, baño, garage para
3 autos, todo tapiado, pequeña pileta, gal-
pón, arbolado, sobre calle Camarones y Ba-
hía Blanca, km 34.700, consulte por valores
* Lote, con 9 departamentos, muy buena in-
versión, sobre Campana y Arrecifes Km
34.700, 2 y 3 ambientes, todo alquilado, muy
buena renta permutaría, consulte valores.-
* 2 Lotes, 1 c/casa alpina 3 amb, 2 hab, coc
com, baño, otro c/prefabricada y encadena-
dos, lote 10x30 mts, km 34.700 de Ruta Nac
Nº 3, Cachimayo a 5 cd de la Ruta, consulte

* Chalet 3 ambientes, 2 habitaciones, coci-
na, comedor, baño, lote de 650 m2, a 100 mts
Ruta Nº 3, Areco y Albateiro Km 35, u$s 50.000
* Lote de 20x50 mts, 2 ambientes, habita-
ción, cocina comedor, baño, más mejoras, 1
cd de Ruta Nac Nº 3, altura Km 33, u$s 50.000
* Casita de 3 ambientes, con 2 habitaciones,
cocina comedor, baño, todo terminado en lote
de 10x30 metros, sobre la calle Camarones
y Bahía Blanca, consultenos por los valores
PROPIEDADES EN OTRAS LOCALIDADES
* Casa, G.Catán, de 3 ambientes, con 2 habi-
taciones, cocina comedor, baño, garage, gal-
pón de 200 m2, excelente ubicación, lote de
10x60 metros, Maestra Concepción Valle 755
entre Simón Perez y Versalles, consultenos

inmobiliariabenitez@hotmail.com                      www.benitezinmobiliaria.com.ar

ALQUILER DEPTOS 2 Y 3 AMBIENT, CONSULTE.-
ALQ LAFERRERE, Edificio lado Sur, 1200 m2 4 pi
sos 300 m2 c/u, Garzón 3000, junt/separ, consulte
I.CASANOVA Casa c/2 dor, cocina comedor, baño,
lavadero, fondo libre, patio, e/auto, lote 10x30, a
300 mts Carlos Casares, Alvear al 2500, consulte
I.CASANOVA Casa c/3 dormitorios, cocina come-
dor, living comedor, baño instalado, lavadero, patio,
garage, lote de 410m2, Obligado al 600, consulte.-
ISIDRO CASANOVA 3 Casas y local c/ferretería
funcionando, Planta Baja 3 ambientes, 1º piso de-
partamento 4 ambientes y monoambiente a termi-
nar, todos servicios, calle Bedoya 6200, consulte
LAFERRERE 5 Locales con persianas ciegas de
tablillas metálicas c/puerta escape, baño, pisos
cerámicos, pavimento, todo alquilado, a 200 mts
Calderón de La Barca, Gamboa al 5100, consulte
LAFERRERE 2 Locales c/bño y persiana ciega c/
u, lote 10x30 mts, fondo libre, pavimento, 300 mts
Da Vinci, Rocamora esquina Urdaneta, consulte.-
LAFERRERE 2 Casas, lote de 10x30 metros, al fren-
te casa en 2 plantas, de 4 ambientes, al fondo casa
de 2 ambientes, buen estado, techo chapa, pavi-
mento, calle Sudamerica al 5700, consulte valor.-
LAFERRERE Casa ppal 3 amb al fdo, medio: dpto 3
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
30 mts, 2 dormitorios, cocina comedor, baño, patio,
local de 3x5 metros, Chassaing al 6600, consulte
GONZALEZ CATÁN. Ruta Nº 3 km 30, 12 deptos 2
ambientes c/u a estrenar, luz y gas natural indepen-
diente, planos/escritura, entrada pasillo, escalera
y ascensor, apto p/crédito, consulte financiación.-
GONZALEZ CATÁN casa sobre lote 10x30 me-
tros, 2 dormitorios, cocina comedor, baño y patio, a
100 mts de Ruta 21, calle Marabu al 900, consulte
GONZALEZ CATÁN casa dormitorio, cocina co-
medor, baño, habitación de servicio, entrad/auto,
lote 10x45 ms, 1 cd pav, M.Acosta 3800, consulte
GONZALEZ CATÁN. Km 29, Casa 2 dormitorios c/
placard, living comedor, cocina amueblada, baño
instalado, galería c/lavadero, galpón de 4x10 mtrs,
lote de 10x35 mtrs, Céspedes al 4500, consulte.-
G.CATAN. Inmueble, L10x50, fte: lcal 100 m2 aprox,
fdo dpto 2 amb y chalet 3 amb, est regular, Bariloche
5200, ctdo u$s 50.000, ó antic u$s 25.000 y ctas
G.CATAN. Casa, L10x30, P.B: 2 locales 3.50x6 mts.
PA: depto 3 amb, lavad. Fondo: depto 3 amb, a 150
mts de la Ruta Nº 3. Federico Baez 5600, consulte

Col 489

G.CATAN. Casa, lote 222 m2, 3 amb, lavadr, e/auto,
ptio, a 150 m paviment, Armonia al 3700, consulte
G.CATAN. Casa z/Padre Mario, lote 10x20 m, 5 dor,
2 baños inst, coc com, e/auto, fondo, GN, pav, b/es
tado, Barrientos esq Martín Coronado, consulte.-
G.CATAN. Galpón de 200 m2, techo parabólico, 5
mts altura, 2 baños, vestuarios, a 100 mts Ruta Nº
3 km 30, Pampero esquina Magnasco, consulte.-
G.CATÁN. Casa, 3 dor, coc comedor, baño, patio,
entrada auto, de material con techo de chapa, lote
10x20, Bacon 6600 a 500 mts de Ruta 3, consulte
G.CATÁN. Casa a terminar 2 dormitorios, cocina
comedor, baño, patio, lote 10x20, Pío Collivadino
esq Llorente al 6600 a 600 mts Ruta Nº3, consulte
VIRREY DEL PINO. Km 47. Casa premoldeada nue-
va, 2 dor, coc comedor, baño inst, lavad, patio, lote
10x27, Manzanares al 12400, consulte ant y ctas.
VIRREY PINO. Km 38. Casa, dormitorio, cocina come
dor, baño, garage, patio, lote 10x30 mts, pavimen-
to, buen estado, Fortín Yunka al 1200, consulte.-
V.PINO. Km 47. P.B: 2 locales c/baño y depto 2
amb, P.A 3 deptos 2 ambientes, fondo, a 50 mts pa-
vimento y colectivos, Acoyte al 12400, consulte.-
VIRREY PINO. Km 45. Casa a terminar, sobre lote
10x35 mts, a 70 metros del pavimento y líneas de
colectivos, calle Amanda al 5400, consulte valor
V.PINO. Casa tipo casaquinta, 3 lotes 10x20 m c/u,
1º lote: P.B: coc com amueblada, baño inst, patio,
lavad, gge, P.A: 3 dor, baño instal y terraza, 2º lote:
lote 10x20 baldío, 3º lote: lote 10x20 mts con pileta,
a 300 mts Ruta 3 km 38, Mil Amores al 70, consulte
SAN MIGUEL DEL MONTE. Lote de 3000 m2, so-
bre la Ruta Nacional Nº 3, consulte por los valores
TABLADA. Casa principal 3 amb, 2 dormis, cocina
comedor, baño, depto al fondo 2 amb, dormitor, coci-
na comedor, baño, galpón guar/útiles, patio, e/auto,
lote 10x25 mts, Berón de Astrada 4500, consulte
BARRIO PRIVADO LAS CAÑUELAS. Casa de 300
m2 cub, lote de 800 m2, 4 dormitorios, 3 baños insta-
lados, cocina comedor amueblada, living comedor,
sala de estar, garage para 2 autos, patio, parrilla,
pileta con playa humeda y luces, antiguedad 3 años,
excelente propiedad, Km 56, consulte valores.-

* Casa tipo chalet, de 3 ambientes, con 2 ha
bitaciones, cocina comedor, baño, lote indi-
viso, a 1 cuadra de la Ruta Nacional Nº 3 y a
10 metros de la Avenida Simón Perez, km
32, González Catán, consulte los valores.-
PROPIEDADES ALQUILER VIRREY PINO
* Casa, km 35, sobre Bahía Blanca y Curu-
malal, 1 habitación, cocina, baño, $ 2.000.-
* Local, km 35, de 30 m2 cubiertos, baño, ca
lle Cañada de Gomez entre Machado y Curu
malal, frente a colegios primario y secun-
dario, con un valor de $ 2.800 mensuales.-
* Casa, km 34.700, Campana y Areco, 2 habi
taciones, comedor, cocina y baño, $ 2.800.-
* Local, km 35, de 50 m2 cubiertos, baño,
sobre calle Comercio, $ 3.500 mensuales.-

02202-422173

011-4457-5306

J.M.DE ROSAS 15227

AVENIDA LURO 5297

GONZALEZ CATAN
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